
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR VISANDO ATENDER APS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00024/2018. DOTAÇÃO: 02.070 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 361 1005 2032 DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS E 
FARDAMENTOS ESCOLARES 3390.32 99 111 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ESSAS DOTAÇÕES PODERÃO SOFRER 
ALTERAÇÕES. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporã e as empresas: SPORT'S 
MAGAZINE LTDA - Contrato Nº 00042/2018 – Data do contrato: 08.05.18 – Valor: R$ 13.860,00 (Treze Mil e Oitocentos e Sessenta Reais) - L&J TRANSFER LTDA - 
Contrato Nº 00043/2018 – Data do contrato: 08.05.18 – Valor: R$ 11.900,00 (Onze Mil e Novecentos Reais) - HML COMECIAL LTDA - Contrato Nº 00044/2018 – Data 
do contrato: 08.05.18 – Valor: R$ 20.442,50 (Vinte Mil Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos). Caaporã - PB, 16 de Maio de 2018. 

ELIAS DE JESUS ARAÚJO 
Pregoeiro 

 

  
 

 
 
 
 
 
 


